
UCHWAŁA NR XXXVI/238/2023 
RADY GMINY BRODNICA 

z dnia 27 marca 2023 r. 

w sprawie przekazania Wójtowi Gminy Brodnica „skargi na Wójta Gminy Brodnica” z dnia 24 lutego 
2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40) oraz art. 234 pkt 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 2000 i 2185) Rada Gminy Brodnica uchwala, co następuje: 

§ 1. Przekazuje się Wójtowi Gminy Brodnica „skargę na Wójta Gminy Brodnica” z dnia 
24 lutego 2023 r. dotyczącą budowy farmy fotowoltaicznej we wsi Żabno na działkach o nr 44, 4 i 3, obręb 
Żabno 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy Brodnica do poinformowania Skarżących o sposobie 
załatwienia skargi. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Brodnica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Brodnica 

 
 

Andrzej Wojciechowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1FD15761-B853-4DF1-B0A2-72AF9A9CB5E5. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 2 marca 2023 r. do Rady Gminy Brodnica wpłynęło pismo Wojewody Wielkopolskiego z dnia 
2 marca 2023 r. dotyczące przekazania skargi z dnia 24 lutego 2023 r. wraz z jej kserokopią. Przedmiotowa 
„skarga na Wójta Gminy Brodnica” dotyczy budowy farmy fotowoltaicznej na działkach o nr 44, 4 i 3, obręb 
Żabno.  

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji na swoim posiedzeniu w dniu 20 marca 2023 r. uznała, że skargę należy 
przekazać Wójtowi Gminy Brodnica do rozpatrzenia w toku prowadzonego postępowania administracyjnego 
zmierzającego do wydania decyzji administracyjnej lub uznania jej za żądanie wznowienia postępowania, 
stwierdzenia nieważności decyzji albo jej uchylenia lub zmiany w odniesieniu do wydanych decyzji 
administracyjnych, które stały się ostateczne.  

Mając powyższe na uwadze, podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

 Przewodniczący Rady Gminy Brodnica 

  

Andrzej Wojciechowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1FD15761-B853-4DF1-B0A2-72AF9A9CB5E5. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



